EDITAL Nº 003/2024 – CTE/GR/UFSM

SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

A Coordenadoria de Tecnologia Educacional da UFSM torna público
a agenda de entrevistas para seleção de estagiários.

Local da entrevista: Núcleo de Tecnologia Educacional - Prédio 14

Figura 1: Entrada do Prédio 14

Os candidatos podem esperar no hall de entrada do prédio, que serão chamados
nos horários indicados pelos avaliadores. Recomenda-se chegar com 10 minutos de
antecedência.

Havendo impossibilidade de participação na data e horário estipulado, o(a)
candidato(a) poderá informar o motivo e sugerir, antecipadamente, outras opções de
data e horário para o e-mail administrativo@cead.ufsm.br. O informe não garante uma
nova agenda, ficando a critério da comissão de avaliação a possibilidade ou não de
atendimento ao pleito.

Datas e Horários

DATA NOME ÁREA HORA SALA

02/10 Amanda Borsatti Spagnolo 1 - Equipe de Designers 14:00 109

02/10 Eduardo Pereira Barcellos 1 - Equipe de Designers 14:15 109

02/10 Gabriel Karnopp 1 - Equipe de Designers 14:30 109

02/10 João Victor Guedes 2 - Suporte Técnico de TI 14:00 102

02/10 Kalidsa Buzzatti de Oliveira 2 - Suporte Técnico de TI 14:15 102

02/10 Roger Santos da Rosa 2 - Suporte Técnico de TI 14:30 102

02/10 Letícia Paim dos Santos 3 - Revisão de textos 14:45 109

02/10 Melissa de Barros Martini 3 - Revisão de textos 15:00 109

02/10 Suyane Iansen Rodrigues 3 - Revisão de textos 15:15 109

03/10 Luciane de Andrade Lemos 4 - Secretaria e/ou suporte
administrativo e acadêmico 13:30 109

03/10 Ana Caroline Ramos dos Santos 4 - Secretaria e/ou suporte
administrativo e acadêmico 13:45 109

03/10 Eduarda Gomes Fardin 4 - Secretaria e/ou suporte
administrativo e acadêmico 14:00 109

03/10 Mauricio Silveira Menna Barreto 4 - Secretaria e/ou suporte
administrativo e acadêmico 14:15 109

03/10 Vitória Rodrigues Ladvig 4 - Secretaria e/ou suporte
administrativo e acadêmico 14:30 109

02/10 Anthony Perotti Souza 5 - Transmissões On-line de
Eventos 14:45 102

02/10 Elvis Lorentz Martins 5 - Transmissões On-line de
Eventos 16:00 102